

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

ERHVERVSSTYRELSEN

# Knud Egelund Rasmussen ApS

CVR-nr. 76 56 62 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/1/2013 .



Knud Egelund Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knud Egelund Rasmussen ApS Center Boulevarden 5 2300 København S
	CVR-nr.: 76 56 62 16
	Stiftet: 30. november 1984
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Egelund Rasmussen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Knud Egelund Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med tøjkollektioner.

### **Usædvanlige forhold**

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.793 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.325</b>	<b>27.013</b>
1 Personaleomkostninger	-46.828	-48.100
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-121.430
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.497</b>	<b>-142.517</b>
Andre finansielle indtægter	153	0
2 Andre finansielle omkostninger	-2.025	-11.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.625</b>	<b>-153.972</b>
Skat af årets resultat	-2.832	19.447
<b>Årets resultat</b>	<b>7.793</b>	<b>-134.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.793</b>	<b>-134.525</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.252	0
Andre tilgodehavender	21.294	50.558
Tilgodehavender i alt	26.546	50.558
Likvide beholdninger	25.194	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.740</b>	<b>50.558</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>51.740</b>	<b>50.558</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	-225.249	-233.044
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-25.249</b>	<b>-33.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	29.942
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.319
	Anden gæld	76.989	34.341
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.989</b>	<b>83.602</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.989</b>	<b>83.602</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>51.740</b>	<b>50.558</b>

**Noter**

	<u>2012</u>	<u>2011</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	42.562	44.494		
Andre omkostninger til social sikring	4.266	3.606		
	<u>46.828</u>	<u>48.100</u>		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	2.025	11.455		
	<u>2.025</u>	<u>11.455</u>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	200.000	-233.042	0	-33.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.793</u>	<u>0</u>	<u>7.793</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<u>200.000</u>	<u>-225.249</u>	<u>0</u>	<u>-25.249</u>